
Warszawa, 24-08-2020 r.

Numer postępowania: 34/GDOŚ/2020
BP-RP.082.1.2020.TC.1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843, z późn. zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, pn.: „Realizacja działań komunikacyjnych 

i informacyjnych w radiu w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-0100/16 pn. Opracowanie 

zasad kontroli i zwalczania inwazyjnych gatunków obcych wraz z przeprowadzeniem 

pilotażowych działań i edukacją społeczną”. 

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 p.z.p., poniżej przekazuje pytania od Wykonawców 

wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej 

„SIWZ”:

1) Pytanie nr 1: Czy możemy otrzymać informację o 5 województwach jakie powinna 

objąć kampania na którą prowadzone jest postępowanie: „Realizacja działań 

komunikacyjnych i informacyjnych w radiu w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-

0100/16 pn. Opracowanie zasad kontroli i zwalczania inwazyjnych gatunków obcych 

wraz z przeprowadzeniem pilotażowych działań i edukacją społeczną” ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia 

stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, Zamawiający nie wskazuje konkretnych 

województw, które powinny zostać objęte działaniami komunikacyjnymi 

i informacyjnymi.

2) Pytanie nr 2: Dotyczy spełniania warunków udziału w postaci wykazu 

zrealizowanych usług. Jest zespół osób, które od ponad 10 lat do końca zeszłego 

roku pracowały w studio nagraniowym/produkcyjnym jednej z największych stacji 

komercyjnych w Polsce. Od tego roku działają „na własny rachunek” są bardzo 

„młodą” małą spółką, jednakże mogą wykazać bezapelacyjnie wszechstronne 



doświadczenie w produkcjach radiowych/dźwiękowych, które z całą pewnością 

odpowiadają Państwa wymogom. Nie mogą ze względu na prawa autorskie 

posługiwać się zrealizowanym materiałem, ale mogą wskazać konkretnie jakie/dla 

kogo materiały mają w swoim dorobku. Czy taki sposób wykazania doświadczenia 

będzie przez Państwa wystarczający do spełnienia warunków udziału w niniejszym 

postępowaniu ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Rozdziału VII ust. 5 SIWZ, w celu potwierdzenia 

spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 

w Rozdziale VI ust. 1 pkt 1.1 SIWZ, Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 

usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane 

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy.  

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ ORAZ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 p.z.p., informuje o zmianie treści SIWZ 

– Rozdział XII ust. 9 oraz XIII ust. 1 i 2, poprzez zmianę terminu składania ofert, który 

aktualnie został wyznaczony na dzień 27 sierpnia 2020 r., godz. 10.00 (poprzednio: 

26 sierpnia 2020 r., godz. 10.00), a także terminu otwarcia ofert, który aktualnie został 

wyznaczony na dzień 27 sierpnia 2020 r., godz. 12.00 (poprzednio: 26 sierpnia 2020 r., 

godz. 12.00). Ponadto zmianie uległo pomieszczenie, w którym nastąpi otwarcie ofert 

– aktualnie p.471 (poprzednio s. 455).

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 w zw. z art. 12a ust. 1 p.z.p., 

informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 575406-N-2020 z dnia 18 sierpnia 2020 r.
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Zastępca Generalnego Dyrektora
/ – podpisany cyfrowo/
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